ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.08.2011 № 40                                                                                        с.Волчиха

О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 15.06.2010 №14 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, руководствуясь Положением о комитете земельных и имущественных отношений Администрации Волчихинского района Алтайского края, Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 15.06.2010 №14 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», следующие изменения:

пункт 2.1. Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края (далее - Положение) изложить в следующей редакции: «2.1. Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории района осуществляется комитетом земельных и имущественных отношений Администрации Волчихинского района (далее - Комитет).»;
пункт 7.1. Положения изложить в следующей редакции: «7.1. Комитет представляет главе Администрации района полугодовой и годовой отчеты о результатах деятельности по осуществлению муниципального земельного контроля.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши вести».

Глава района                                                                                          В.Н. Кочнев